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Recommandation Pays Position Note explicative

119.1 Sierra Leone Acceptée

119.2 Géorgie, Ghana et Uruguay Acceptée

119.3 Australie, Burundi, Danemark  Acceptée

et Honduras

119.4 Géorgie Acceptée

119.5 Uruguay Acceptée

119.6 Chili Acceptée

119.7 Mali Acceptée

119.8 France Acceptée

119.9 Honduras Acceptée

119.10 Namibie Acceptée

119.11 Niger Acceptee

119.12 Honduras Notée Cela ne fait pas partie de notre réalité
socioculturelle.

119.13 Honduras Acceptée

119.14 Somalie Acceptée

119.15 France Acceptée Il est a noter que dans la
communjcation de premier cycle en
2010, I’Etat de Guinée-Bissau a
remis une invitation ouverte a toutes
les procédures spéciales du Conseil
des droits de I’homme.

119.16 Mexique Acceptée

119.17 Mozambique Acceptée

119.18 Somalie Acceptée

119.19 Royaume-Uni de Grande- Acceptee

Bretagne et d’Irlande du Nord

119.20 Angola Acceptée

119.21 Botswana Acceptée

119.22 Afrique du Sud Acceptée

119.23 Azerbaidjan Acceptée

119.24 Inde Acceptée

119.25 Tles Marshall Acceptée

119.26 Botswana Acceptée
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119.27

119.28
119.29
119.30
119.31
119.32
119.33
119.34
119.35
119.36
119.37
119.38
119.39
119.40
119.41
119.42
119.43
119.44
119.45

119.46
119.47
119.48
119.49
119.50
119.51

119.52

Inde

Nigéria
Mauritanie
Myanmar
Honduras
Indonésie
Rwanda
Niger
Géorgie
Tunisie
Soudan
Iraq
Zambie
Australie
Namibie
Népal
Cabo Verde
Inde

Islande

Fidji

Fidji

Tles Marshall
Argentine
France

Etats-Unis d’ Amérique

Mexique

Acceptée

Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée

Notée

Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée

Notée

Acceptée

L’Etat de Guinée-Bissau a fait un
effort au niveau interne pour la mise
en ceuvre du Plan stratégique
opérationnel « Terra Ranka », mais
nous avons également recu le soutien
des partenaires.

Compte tenu de la raison
socioculturelle, il serait pertinent
d'adopter des mesures de
sensibilisation de la société en vue
d'accepter l'altérité.

La recommandation en question
concerne le mandat de la
Commission Nationale des Droits de
I’homme (CNDH), raison pour
laquelle la Guinée-Bissau propose de
renforcer la capacité de celle-ci, et
non la création d’un médiateur.
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119.53
119.54
119.55
119.56
119.57
119.58
119.59
119.60
119.61
119.62
119.63
119.64
119.65
119.66
119.67
119.68
119.69
119.70
119.71
119.72
119.73
119.74
119.75
119.76
119.77
119.78
119.79
119.80
119.81
119.82
119.83
119.84
119.85
119.86
119.87

France
Bénin
Allemagne
Sierra Leone
Timor-Leste
Togo
Belgique
Bénin
Ghana
Espagne
Oman
Pays-Bas
Afrique du Sud
Iraq
Espagne
Saint-Siége
Saint-Siége
Sierra Leone
Togo
Ukraine
Philippines
Afrique du Sud
Ukraine
Ukraine
Pays-Bas
Irlande
Egypte
Portugal
Seychelles

Allemagne

République islamique d’Iran

Chili
Djibouti

Etats-Unis d’ Amérique

Royaume-Uni de Grande-
Bretagne et d’Irlande du Nord

Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée

Acceptée
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119.88

119.89
119.90
119.91
119.92
119.93
119.94

119.95

119.96

119.97

119.98

119.99

119.100
119.101
119.102
119.103
119.104
119.105
119.106
119.107
119.108
119.109
119.110
119.111
119.112
119.113
119.114
119.115
119.116
119.117
119.118
119.119
119.120
119.121

République bolivarienne du
Venezuela

Canada
Brésil
Mexique
Monténégro
Saint-Siége

République bolivarienne du
Venezuela

Indonésie
République islamique d’Iran
Lesotho
Philippines
Chine

Togo

Maroc

Afrique du Sud
Ukraine
République islamique d’Iran
Angola
Nigéria
Algérie

Chine

Libye

Cuba
Saint-Siege
Timor-Leste
Tunisie

Oman
Seychelles
Myanmar
Ukraine

Israél

Uruguay

Islande

Egypte

Acceptée

Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée

Acceptée

Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée

Acceptée
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119.122
119.123
119.124
119.125
119.126
119.127
119.128
119.129
119.130
119.131
119.132
119.133
119.134
119.135

119.136
119.137

119.138
119.139
119.140
119.141
119.142
119.143
119.144
119.145
119.146
119.147
119.148
119.149
119.150
119.151
119.152
119.153
119.154

Lesotho
Ukraine
Azerbaidjan
Chine
Maroc
Djibouti
Israél
Danemark
Allemagne
Gabon
Espagne
Ethiopie
Myanmar

Gabon

Mauritanie

Mexique

Philippines
Cuba

Oman

Libye

Serbie

Chili
Indonésie
Cote d’Ivoire
Burkina Faso
Rwanda
Tunisie
Canada
Ghana
Islande
Espagne
Djibouti

Italie

Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée

Acceptée

Acceptée

Notée

Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée

Acceptée

Un observatoire pour la dénonciation
des pratiques néfastes a été créé dans
la région de Bafata.

La Guinée Bissau est un pays en
développement.
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119.155
119.156
119.157
119.158
119.159
119.160
119.161
119.162
119.163
119.164
119.165
119.166

119.167
119.168
119.169
119.170

119.171
119.172
119.173
119.174
119.175
119.176
119.177
119.178
119.179
119.180
119.181
119.182
119.183

119.184
119.185

Australie
Allemagne
Portugal
Brésil

Cabo Verde
Togo
Ukraine

Cote d’Ivoire
Népal
Soudan

Zambie

Royaume-Uni de Grande-
Bretagne et d’Irlande du Nord

Belgique
Georgie
Italie

Canada

Australie
Argentine
France

Fidji

Irlande
Slovénie
Monténégro
Rwanda
Canada
Bulgarie
Italie
Azerbaidjan

Danemark

Zambie

Islande

Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée

Acceptée

Acceptée
Acceptée
Acceptée

Acceptée

Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée

Acceptée

Acceptée

Acceptée

La Guinée-Bissau note les
déclarations faites par différentes
communautés dans diverses régions
du pays a forte prévalence sur la
maniere d'abandonner effectivement

cette pratique.

La législation en référence n'est pas
le Code Pénal, mais le Code Civil.
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119.186
119.187
119.188
119.189
119.190
119.191
119.192
119.193
119.194
119.195
119.196
119.197

Israél
Espagne
Belgique
Burkina Faso
Libye
Etats-Unis d’ Amérique
Canada
Ukraine
Ghana
Algérie
Bulgarie

Ethiopie

Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée
Acceptée

Acceptée




